

Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 43 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Daniel Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 43 66 07 Stiftet: 1. juni 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet opførelse og detailsalg af 40 boliger. Byggeriet udføres og finansieres i to etaper. Første etape omfatter 24 boliger, som er færdigopført ved udgangen af 2024. Anden etape vil bestå af de resterende 16 boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har til hensigt at opføre 40 boliger til detailsalg. Boligerne opføres og finansieres i to separate etaper. Første etape består af 24 boliger. Anden etape består af de resterende 16 boliger.

Første etape er færdigopgørt i slutningen af november 2024 og man er påbegyndt salget af de opførte boliger. Byggeriet er grundet udviklingen i renteniveauet blevet noget dyre end først forventet, ligesom at renteutviklingen har gjort køberne mere tilbageholdende, så der er en længere afsætningstid end forventet. Pr. 31. december er der solgt 2 af de 24 boliger. I 2024 er der solgt flere boliger, ligesom selskabet har mærket en forøget interesse.

Opførslen af etape 2 er for nuværende sat i bero og igangsættelsestidspunktet er derfor ukendt ligesom der overvejes alternative anvendelsesmuligheder herfor.

Årets resultat er negativt påvirket af at projektet i det meste af regnskabsåret har været under udvikling. Årets resultat efter skat udgør -392 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år. Årets resultat er isoleret set utilfredsstillende, men henset til udviklingen i specielt rentemarkedet som forventet.

Redegørelse for fremtidige økonomiske forhold, ejer- og ledelsesstruktur

Selskabet har pr. 31. december 2023 færdiggjort opførsel af den første af to etaper af byggeprojekt med opførsel af rækkehuse. Anden etape er et tomt grundstykke, der er klargjort til opførsel.

For at optimere det samlede likviditetsbehov har ledelsen valgt at lave opførslen og finansiering i to etaper, hvorfor man ikke har opnået finansiering til etape 2. Opførsel af etape 2 er for nuværende sat i bero og ledelsen er i overvejelser om alternative muligheder end opførsel til salg. I den forbindelse har man i 2024 modtaget tilbud på frasælge grundstykket, hvilket tilbud svare ca. til opgjort kostpris pr. 31. december 2023. Det forventes og forudsættes stadig, at finansiering til etape 2 kan opnås, hvis man ønsker at fortsætte projektet.

Første etape er pr. 31. december 2023 fuldt opført og man er påbegyndt salg. Kostprisen på opførslen er desværre blevet noget højere end forventet, hvilket skyldes stigningen i renteudgifter, som følge af den generelle renteutvikling i samfundet. Renteudviklingen har ligeledes medført en masse usikkerheder på boligmarkedet, der har betydet at salget ikke er gået som håbet, som også har påført selskabet yderligere ikke forventede renteudgifter.

Selskabet har i den forbindelse i 2023 fået udvidet kreditrammen fra selskabets pengeinstitut, ligesom selskabets investorer har indskudt yderlig likviditet til dækning af de højere renteudgifter.

Ledelsesberetning

Det er dog stadig ledelsens klare vurdering, at husene sælges med en avance, der dækker løbende afholdte administrations- og andre løbende driftsomkostninger, således såvel eksterne som interne gældsforpligtelser vil kunne afvikles.

Selskabets investorer har yderligt givet tilsagn om, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende udbetalt på ca. 25 mio. kr., førend og hvis selskabet har likviditet hertil, hvorfor der ikke vurderes nogle usikkerheder med selskabets kapitalberedskab til at kunne fortsætte driften.

Redegørelse for ejer-, ledelses- og afregningsstruktur

Grunden i selskabet, var tidligere ejet af Levehuse A/S, som ved udgangen af 2022 blev overdraget til Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS, der er ejet af ny og nuværende investorkreds. Levehuse A/S er forsat som investor i den nye ejerkreds.

Levehuse A/S præsenterede projektet til Pilea, og parterne ønskede på denne baggrund at udvikle projektet i fællesskab. Det blev indsat en direktion af parter fra begge selskaber. Levehuse fortsatte således som direktør for projektselskabet men valgte at udtræde den 7. november 2023 som følge af interessekonflikt mellem Levehuse og projektselskabet. Levehuse har dermed haft en direktionsrepræsentant i selskabet som direktør fra juni 2021 til november 2023. Således er alle væsentlig aftaler om kontraktforhold, finansiering, salg og lignende indgået af parterne i fællesskab og det er et fælles ansvar der ligger for disse forhold.

Levehuse har desuden haft ansvaret for entreprisen og opførelsen af de 24 boliger i første etape. For dette arbejde har Levehuse modtaget betaling for afholdte kostpriser, herunder for arbejde udført af egne håndværkere. Projektselskabet har været tilfredse med det leverede byggeri.

Pilea har ingen betaling modtaget for sine ydelser i projektet. Honoreringer modtaget frem til 6. december 2024, er tilbageført i projektet som ansvarlige lån på i alt 1.580.000 for at bistå, at projektet bliver eksekveret bedst muligt og som et led i aftalen omkring hjemtagelse af yderlig finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-489.888	-410.788
Øvrige finansielle omkostninger	-8.245	-199
Resultat før skat	-498.133	-410.987
1 Skat af årets resultat	109.813	32.000
Årets resultat	-388.320	-378.987
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-388.320	-378.987
Disponeret i alt	-388.320	-378.987

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Omsætningsaktiver		
2 Varer under fremstilling	85.282.427	50.409.025
Varebeholdninger i alt	<u>85.282.427</u>	<u>50.409.025</u>
Udskudte skatteaktiver	105.000	58.000
Andre tilgodehavender	0	502.484
Periodeafgrænsningsposter	35.229	103.503
Tilgodehavender i alt	<u>140.229</u>	<u>663.987</u>
Likvide beholdninger	<u>9.740</u>	<u>852.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.432.396</u>	<u>51.925.493</u>
Aktiver i alt	<u>85.432.396</u>	<u>51.925.493</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.658.673	-453.007
Egenkapital i alt	<u>1.698.673</u>	<u>-413.007</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47.454.752	13.372.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.910.624	7.370.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.807.127	25.370.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.149.798	0
3 Anden gæld	6.411.422	6.225.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.733.723</u>	<u>52.338.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.733.723</u>	<u>52.338.500</u>
Passiver i alt	<u>85.432.396</u>	<u>51.925.493</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-74.020	-34.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.987	-378.987
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-453.007	-413.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.320	-388.320
Skattefrit koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
	40.000	1.658.673	1.698.673

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.000	-32.000
Sambeskatningsbidrag	-62.813	0
	<u>-109.813</u>	<u>-32.000</u>

2. Varer under fremstilling

I regnskabsposten varebeholdninger er der i år aktiveret renter med 4.525 t.kr.

3. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til 3. mand 6.387.603 kr. pr. 31. december 2023 mod 6.225.103. kr. pr. 31. december 2022.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i ejendomme ved udstedelse af ejerpantebreve på nom. 52.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 85.282 t.kr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for anden gæld er der stillet sikkerhed i ejendomme ved udstedelse af ejerpantebreve på nom 6.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 85.282 t.kr. pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS, CVR-nr. 42891037, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Høj

Direktør

ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:31:27

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:33:38

Underskrevet med MitID



Daniel Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Høj

Dirigent

ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:36:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e51b3tUtyw251935327

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.